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FILTRO RECTO CORTO
Y FILTER

FILTREY

DIN 11850 (Serie 2)

SOLDAR Conexiones segun DIN 11850
WELD ENDS Connections according to DIN 11850
A SOUDER Connexions selon DIN 11850
DN ad1 9d2 9d8 H L1
25 26 29 76,2 169 235
32 32 35 76,2 1m 242
40 38 41 101,6 196 260
50 50 53 101,6 201 279
65 66 70 114,3 246 319
80 81 85 114,3 252 374
100 100 104 154,0 276 400
125 125 129 219,1 356 667
150 150 154 2191 368 720
Plancha perforada Perfil triangular
Perforated plate Wedge wire
DN Size EPDM kg Size EPDM kg
DO0.5 F0210-000650025005 T05 F0210-000652025T05
D1.0 F0210-000652025010 T10 F0210-000652025T10
25 D2.0 F0210-000652025020 1,5 T20 F0210-000650025T20 1,5
D5.0 F0210-000652025050 T30 F0210-000652025T30
H 101 F0210-000650025101 T40  F0210-000652025T40
_T 3 D0.5 F0210-000650032005 TO5 F0210-000652032T05
5 9
B D1.0 F0210-000652032010 T10 F0210-000652032T10
| \/ 32 D2.0 F0210-000652032020 1,6 T20 F0210-000652032T20 1,6
g / D5.0 - T30 -
‘;’ 10x1 F0210-000650032101 T40 -
DO0.5 F0210-000650040005 TO5 F0210-000652040T05
e"c’? D1.0 F0210-000650040010 T10 F0210-000652040T10
40 D2.0 F0210-000650040020 2,5 T20 F0210-000652040T20 2,5
D5.0 -- T30 -
10x1 F0210-000650040101 T40 F0210-000652040T40
DO0.5 F0210-000650050005 TO5 F0210-000652050T05
D1.0 F0210-000652050010 T10 F0210-000652050T10
50 D2.0 F0210-000652050020 2,5 T20 F0210-000652050T20 2,5
D5.0 F0210-000650050050 T30 F0210-000652050T30
10x1 F0210-000650050101 T40 F0210-000652050T40
DO0.5 F0210-000650065005 TO5 F0210-000652065T05
D1.0 F0210-000650065010 T10 F0210-000652065T10
65 D2.0 F0210-000650065020 3,5 T20 F0210-000652065T20 3,5
D5.0 F0210-000650065050 T30 F0210-000652065T30
10x1 F0210-000650065101 T40 F0210-000652065T40
D0.5 F0210-000650080005 TO5 F0210-000652080T05
D1.0 F0210-000652080010 T10 F0210-000652080T10
80 D2.0 F0210-000652080020 3,8 T20 F0210-000652080T20 3,8
D5.0 F0210-000652080050 T30 F0210-000652080T30
10x1 F0210-000650080101 T40 F0210-000652080T40
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DIN 11850 (Serie 2) 5

SOLDAR Conexiones segun DIN 11850
WELD ENDS Connections according to DIN 11850
A SOUDER Connexions selon DIN 11850
Plancha perforada Perfil triangular
Perforated plate Wedge wire
DN Size EPDM kg Size EPDM kg
D0.5 F0210-000650100005 T05 F0210-000652100T05
D1.0 F0210-000652100010 T10 F0210-000652100T10
100 D2.0 F0210-000652100020 6,5 T20 F0210-000652100T20 7,4 L1
D5.0 F0210-000652100050 T30 F0210-000652100T30
10x1 F0210-000650100101 T40 F0210-000652100T40 | g g
D0.5 F0210-000652125005 T05 - \Z
D1.0 F0210-000652125010 T10 - ’g y
125 D20 - 173 T20 - E
D5.0 F0210-000652125050 T30 - =
10x1 - T40 - 90&
D0.5 F0210-000652150005 T05 -
D1.0 F0210-000652150010 T10 --
150 D2.0 - 18,4 T20 -
D5.0 F0210-000652150050 T30 --
10x1 - T40 --
MACHO / MACHO Conexiones segtn DIN 11851
MALE / MALE Connections according to DIN 11851
MALE / MALE Connexions selon DIN 11851
DN ad1 Rd gds H L3
25 26 52x1/6" 76,2 169 279
32 32 58x1/6" 76,2 17 286
40 38 65x1/6" 101,6 196 304
50 50 78x1/6" 101,6 201 325
65 66 95x1/6" 1143 246 369 13
80 81 110x1/4" 114,3 252 424 M 2
100 100 130x 1/4" 154,0 276 460 3=
125 125 160 x 1/4" 2191 356 737 L)
150 150 190 x 1/4" 219,1 368 800 g
=
8
Plancha perforada Perfil triangular =
Perforated plate Wedge wire %
DN Size EPDM kg Size EPDM kg
D0.5 F0210-110650025005 T05 F0210-110652025T05
D1.0 F0210-110652025010 T10
25 D2.0 F0210-110652025020 1,8 T20 - 1,8
D5.0 F0210-110652025050 T30 F0210-110652025T30
10x1 F0210-110650025101 T40 F0210-110652025T40
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DIN 11850 (Serie 2)

MACHO / MACHO Conexiones segun DIN 11851
MALE / MALE Connections according to DIN 11851
MALE / MALE Connexions selon DIN 11851
Plancha perforada Perfil triangular
Perforated plate Wedge wire
DN Size EPDM kg Size EPDM kg
D0.5 F0210-110650032005 T05 -
D1.0 F0210-110650032010 T10 -
32 D2.0 F0210-110652032020 1,9 T20 - 1,9
D5.0 - T30 -
10x1 F0210-110650032101 T40 F0210-110652032T40
D0.5 F0210-110650040005 T05 -
D1.0 F0210-110652040010 T10 F0210-110652040T10
40 D2.0 F0210-110652040020 2,8 120 - 2,8
D5.0 F0210-110652040050 T30 F0210-110652040T30
10x1 F0210-110650040101 T40 -
D0.5 F0210-110650050005 T05 F0210-110652050T05
D1.0 F0210-110652050010 T10 F0210-110650050T10
50 D2.0 F0210-110652050020 3,0 120 F0210-110652050T20 3,0
D5.0 F0210-110652050050 T30 F0210-110652050T30
10x1 F0210-110650050101 T40 -
i = | D0.5 F0210-110650065005 T05 F0210-110652065T05
I o= D1.0 F0210-110652065010 T10 F0210-110652065T10
65 D2.0 F0210-110652065020 4,1 T20 F0210-110652065T20 4,1
= B D5.0 F0210-110652065050 T30 F0210-110652065T30
% 10x1 F0210-110650065101 T40 F0210-110652065T40
=| D0.5 F0210-110650080005 T05 F0210-110652080T05
@ D1.0 F0210-110650080010 T10 F0210-110652080T10
80 D2.0 F0210-110652080020 4,8 T20 F0210-110652080T20 4,8
D5.0 - T30 F0210-110652080T30
10x1 F0210-110650080101 T40
D0.5 F0210-110650100005 T05 F0210-110652100T05
D1.0 F0210-110652100010 T10 F0210-110652100T10
100 D2.0 F0210-110652100020 7,6 T20 F0210-110652100T20 8,6
D5.0 F0210-110652100050 T30
10x1 F0210-110650100101 T40
D0.5 - T05 -
D1.0 - T10 -
125 D2.0 - - T20 - -
D5.0 - T30 -
10x1 - T40 -
D0.5 - T05 -
D1.0 - T10 -
150 D2.0 - - T20 -
D5.0 - T30 -
10x1 - T40 -
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DIN 11850 (Serie 2) 7

CLAMP/ CLAMP Conexiones segun DIN 32676
CLAMP / CLAMP Connections according to DIN 32676
CLAMP / CLAMP Connexions selon DIN 32676
DN ad1 ad6 2 d8 H L2
25 26 50,5 76,2 169 278
32 32 50,5 76,2 17 285
40 38 50,5 101,6 196 303
50 50 64 101,6 201 322
65 66 91 1143 246 375
80 81 106 1143 252 430
100 100 119 154,0 276 456
125 125 155 219,1 356 723
150 150 183 2191 368 776
Plancha perforada Perfil triangular
Perforated plate Wedge wire
DN Size EPDM kg Size EPDM kg
D0.5 F0210-770652025005 T05 F0210-770652025T05
D1.0 - T10 F0210-770652025T10
25 D2.0 - 1,6 T20 - 1,6
D5.0 - T30 -
10x1 - T40 - L2
D0.5 - T05 F0210-770652032T05
D1.0 - 0 - cE
32 D2.0 - - T20 - 1,6
D5.0 - T30 - 3
10x1 - T40 - 4%
D0.5 F0210-770652040005 T05 - - S
D1.0 - T10 -
40 D2.0 - 2,6 120 - -
D5.0 F0210-770652040050 T30 -
10x1 - T40 -
D0.5 F0210-770652050005 T05 F0210-770652050T05
D1.0 - T10 -
50 D2.0 F0210-770652050020 2,7 T20 F0210-770652050T20 2,7
D5.0 F0210-770652050050 T30 -
10x1 - T40 -
D0.5 - T05 -
D1.0 - T10 -
65 D2.0 - - T20 F0210-770652065T20 3,7
D5.0 - T30 F0210-770652065T30
10x1 - T40 F0210-770652065T40
D0.5 F0210-770652080005 T05 F0210-770652080T05
D1.0 - T10 F0210-770652080T10
80 D2.0 - 4,2 T20 - 4,2
D5.0 - T30
10x1 - T40
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DIN 11850 (Serie 2)

CLAMP/ CLAMP Conexiones segun DIN 32676
CLAMP / CLAMP Connections according to DIN 32676
CLAMP / CLAMP Connexions selon DIN 32676
Plancha perforada Perfil triangular
Perforated plate Wedge wire
DN Size EPDM kg Size EPDM kg
DO0.5 F0210-770652100005 T05 F0210-770652100T10
D1.0 - T10 -
L2 100 D2.0 - 6,9 T20 - 78
D5.0 - T30 -
5|8
S8 10x1 - T40 -
D0.5 - 705 -
3 D1.0 - T10 -
IS
g 125 D2.0 - - 120 -
pu =
e% D5.0 - T30 -
10x1 - T40 -
DO0.5 - T05 -
D1.0 -- T10 -
150 D2.0 - - T20 - -
D5.0 - T30 -
10x1 - T40 -
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ASME OD 9

SOLDAR Conexiones segun ASME OD
WELD ENDS Connections according to ASME OD
A SOUDER Connexions selon ASME OD
DN ad1 9d2 ads H L1
1" 221 25,4 76,2 169 214
112" 34,8 38,1 101,6 196 243
2" 47,5 50,8 101,6 201 300
212" 60,2 63,5 1143 246 346
3" 72,9 76,2 1143 252 378
4" 97,4 101,6 154,0 276 470
Plancha perforada Perfil triangular
Perforated plate Wedge wire
DN Size EPDM kg Size EPDM kg
D0.5 F1210-000650025005 T05 F1210-000652025T05
D1.0 F1210-000650025010 T10 F1210-000652025T10
1" D2.0 F1210-000652025020 1,7 T20 F1210-000652025T20 1,7
D5.0 F1210-000650025050 T30 F1210-000652025T30
10x1 - T40 F1210-000652025T40 1
D0.5 F1210-000650040005 T05 F1210-000652040T05
D1.0 F1210-000650040010 T10 F1210-000652040T10 | g g
112" D2.0 F1210-000652040020 2,9 T20 F1210-000652040T20 2,9
D5.0 F1210-000652040050 T30 - = \/
10x1 F1210-000652040101 T40 F1210-000652040T40 % “
D0.5 F1210-000650050005 T05 F1210-000652050T05 =
D1.0 F1210-000652050010 T10 F1210-000652050T10 2,
2" D2.0 F1210-000650050020 3,2 T20 F1210-000652050T20 3,2
D5.0 F1210-000652050050 T30
10x1 F1210-000652050101 T40 F1210-000652050T40
D0.5 F1210-000650063005 T05 F1210-000652063T05
D1.0 F1210-000652063010 T10 F1210-000652063T10
212" D2.0 F1210-000652063020 3,8 T20 F1210-000652063720 3,8
D5.0 - T30 F1210-000652063T30
10x1 F1210-000652063101 T40 -
D0.5 F1210-000650076005 T05 F1210-000652076T05
D1.0 F1210-000650076010 T10 F1210-000652076T10
3" D2.0 F1210-000652076020 4,1 120 F1210-000652076T20 4,1
D5.0 F1210-000652076050 T30 F1210-000652076T30
10x1 F1210-000652076101 T40 F1210-000652076T40
D0.5 F1210-000650100005 T05 -
D1.0 F1210-000652100010 T10 F1210-000652100T10
4" D2.0 F1210-000652100020 7,0 T20 F1210-000652100T20 7,3
D5.0 F1210-000652100050 T30 -
10x1 - T40 F1210-000652100T40
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ASME OD

CLAMP/ CLAMP Conexiones segun ASME OD
CLAMP / CLAMP Connections according to ASME OD
CLAMP / CLAMP Connexions selon ASME OD
DN ad1 9d6 9d8 H L2
1" 221 50,5 76,2 169 2394
112" 34,8 50,5 101,6 196 2684
2" 47,5 64 101,6 201 3254
212" 60,2 71,5 14,3 246 3714
3" 72,9 91 114,3 252 403,4
4" 97.4 119 154,0 276 501,8
Plancha perforada Perfil triangular
Perforated plate Wedge wire
DN Size EPDM kg Size EPDM kg
D0.5 F1210-770650025005 TO5 F1210-770652025T05
D1.0 F1210-770652025010 T10 F1210-770652025T10
1" D2.0 - 1.9 T20 F1210-770652025720 1,9
D5.0 F1210-770652025050 T30 F1210-770652025T30
9 10x1 F1210-770652025101 T40 F1210-770652025T40
D0.5 F1210-770650040005 TO5 F1210-770652038T05
B B D1.0 F1210-770652040010 T10 F1210-770652040T10
i 112" D2.0 F1210-770652040020 3,2 T20 F1210-7706520407T20 3,2
= D5.0 F1210-770652040050 T30
% 10x1 - T40
j:g DO0.5 F1210-770650050005 T05 F1210-770652050T05
6% D1.0 F1210-770652050010 T10 F1210-770652050T10
2" D2.0 F1210-770650050020 3,3 T20 F1210-770652050T20 3,3
D5.0 F1210-770652050050 T30 F1210-770652050T30
10x1 F1210-770650050101 T40 F1210-770652050T40
DO0.5 F1210-770650063005 T05 F1210-770652063T05
D1.0 F1210-770652063010 T10 F1210-770652063T10
212" D2.0 - 43 T20 F1210-770652063T20 4,3
D5.0 F1210-770652063050 T30 F1210-770652063T30
10x1 - T40 -
DO0.5 F1210-770650076005 T05 F1210-770652076T10
D1.0 F1210-770652076010 T10 F1210-770652076T20
3" D2.0 F1210-770652076020 4,7 T20 F1210-770652076T30 4,7
D5.0 F1210-770652076050 T30 F1210-770652076T40
10x1 F1210-770652076101 T40 -
D0.5 F1210-770650100005 TO5 -
D1.0 F1210-770652100010 T10 F1210-770652100T10
4" D2.0 F1210-770652100020 7,0 T20 F1210-7706521007T20 7,7
D5.0 F1210-770652150050 T30 -
10x1 - T40 -
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SOLDAR Conexiones segtin SMS
WELD ENDS Connections according to SMS
A SOUDER Connexions selon SMS
DN ad1 9d2 ods H L1
25 221 25,4 76,2 169 214
38 34,8 38,1 101,6 196 243
51 41,5 50,8 101,6 201 300
63,5 60,2 63,5 14,3 246 346
76 72,9 76,2 114,33 252 378
101,6 97,4 101,6 154,0 276 470
104 100 104 154,0 276 400
Plancha perforada Perfil triangular
Perforated plate Wedge wire
DN Size EPDM kg Size EPDM kg
D0.5 F1210-000650025005 T05 F1210-000652025T05
D1.0 F1210-000650025010 T10 F1210-000652025T10
25 D2.0 F1210-000652025020 1,7 T20 F1210-000652025T20 1,7
D5.0 F1210-000650025050 T30 F1210-000652025T30
10x1 - T40 F1210-000652025T40 L1
D0.5 F1210-000650040005 T05 F1210-000652040T05
D1.0 F1210-000650040010 T10 F1210-000652040T10 B § §
38 D2.0 F1210-000652040020 2,9 T20 F1210-000652040T20 2,9
D5.0 F1210-000652040050 T30 é Y
10x1 F1210-000652040101 T40 F1210-000652040T40 8
D0.5 F1210-000650050005 T05 F1210-000652050T05 =
D1.0 F1210-000652050010 T10 F1210-000652050T10 %
51 D2.0 F1210-000650050020 3,2 T20 F1210-000652050T20 3,2
D5.0 F1210-000652050050 T30 -
10x1 F1210-000652050101 T40 F1210-000652050T40
D0.5 F1210-000650063005 T05 F1210-000652063T05
D1.0 F1210-000652063010 T10 F1210-000652063T10
63,5 D2.0 F1210-000652063020 3,8 120 F1210-000652063T20 3,8
D5.0 - T30 F1210-000652063T30
10x1 F1210-000652063101 T40 -
D0.5 F1210-000650076005 T05 F1210-000652076T05
D1.0 F1210-000650076010 T10 F1210-000652076T10
76 D2.0 F1210-000652076020 4,1 T20 F1210-000652076T20 4,1
D5.0 F1210-000652076050 T30 F1210-000652076T30
10x1 F1210-000652076101 T40 F1210-000652076T40
D0.5 F1210-000650100005 T05 -
D1.0 F1210-000652100010 T10 F1210-000652100T10
101,6 D2.0 F1210-000652100020 7,0 T20 F1210-000652100T20 7,3
D5.0 F1210-000652100050 T30 -
10x1 - T40 F1210-000652100T40
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SMS
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SOLDAR
WELD ENDS
A SOUDER
Plancha perforada
Perforated plate
DN Size EPDM
D0.5 F0210-000650100005
D1.0 F0210-000652100010
104 D2.0 F0210-000652100020
D5.0 F0210-000652100050
10x1 F0210-000650100101
MACHO / MACHO
MALE / MALE
MALE / MALE
DN ad1 Rd
25 22,5 40x1/6"
38 35,5 60x1/6"
51 48,5 70x1/6"
63,5 60,5 85x1/6"
76 72,9 98 x1/6"
101,6 97,6 132x1/6"
104 100 125 x 1/4"
Plancha perforada
Perforated plate
DN Size EPDM
DO0.5 F2210-110652025005
D1.0
25 D2.0
D5.0
10x1
D0.5 F2210-110650040005
D1.0 -
38 D2.0 F2210-110652040020
D5.0 -
10x1 -
DO0.5 F2210-110652050005
D1.0 F2210-110652050010
51 D2.0 F2210-110652050020
D5.0 -
10x1 -

kg

6.5

kg

3,0

33
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Conexiones segun SMS

Connections according to SMS

Connexions selon SMS

Perfil triangular

Wedge wire

Qads
76,2
101,6
101,6
1143
114,3
154,0
154,0

Size
TO5
T10
T20
T30

T40

EPDM kg

F0210-000652100T05
F0210-000652100T10
F0210-000652100720 7,4
F0210-000652100T30

F0210-000652100T40

Conexiones seguin SMS

Connections according to SMS

Connexions selon SMS

H L2
169 252
196 289
201 346
246 400
252 432
276 540
276 460

Perfil triangular

Wedge wire

Size

705
110
120
130
140
105
T10
120
T30
T40
105
10
120
730
T40

EPDM kg

F2210-110652025120 1,9
F2210-110650025T30
F2210-110652025T40
F2210-110652050T05
F2210-110652050T10

33
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MACHO / MACHO

MALE / MALE
MALE / MALE

DN

63,5

76

101,6

104

Size
D0.5
D1.0
D2.0
D5.0
10x1
D0.5
D1.0
D2.0
D5.0
10x1
D0.5
D1.0
D2.0
D5.0
10x1
D0.5
D1.0
D2.0
D5.0
10x1

Plancha perforada
Perforated plate

EPDM
F2210-110652063010
F2210-110652063020

F2210-110650076005
F2210-110652076010

F2210-110650104005

Perfil triangular
Wedge wire

kg Size

T05

T10

4,2 T20
T30

T40

T05

T10

4,7 T20
T30

T40

T05

T10

- T20
T30

T40

T05

T10

7,0 T20
T30

T40

Conexiones segln SMS
Connections according to SMS
Connexions selon SMS

kg

L2

@d1
Rd

H (approx.)
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